AGENTIA SERVICH PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul inregistrare si licentiere a unitigilor de drept

DECIZIE
privind inregistrarea persoanci juridice

21.01.2025 Dosar Nr. 1025600003793 Sectia inregistrare a unititilor de
drept mun, Chisinau

Prin cererea depusd la 21.01.2025 s-a solicitat inregistrarea Societdfii cu Raspundere Limitata
"PREMIER ARTSTIL"

Examinind actele prezentate:

Cerere din 21.01.2025

Decizia asociatului unic din 21.01.2025
Statut

Declaratia privind beneficiarul efectiv
Dovada achitarii taxei de stat din 21.01.2025

SO S

$i constatind, ¢ sint respectate cerintele legale ce tin de constituirea si inregistrarea persoanei juridice,
in temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind inregistrarea de stat a persoanelor
Juridice si a intreprinzitorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de inregistrare.
2. Alinregistra persoana juridica si a consemna in Registrul de stat al persoanelor juridice urmatoarele
date:

Numarul de identificare de stat: 1025600003793 din 21.01.2025

Forma juridici de organizare: Societate cu raspundere limitata

Denumirea: Societatea cu Raspundere Limitatd "PREMIER ARTSTIL"

Sediul: MD-3300. str. T. Seveenko, 81/3. ap. 90, mun. Tiraspol, Republica Moldova

Administrator: PEATCOVSCHII SERGHEL anul nasterii 02.07.1981, buletin de identitate al
cetateanulul REPUBLICIE MOLDOVA B 25024682 eliberat la data de 28.03.2016.
codul de identitate 2016025001399, domiciliu: MD-3300, str. T. Seveenko, 81/3, ap.
90, mun. Tiraspol, Republica Moldova, numit in functie pe termen nelimitat,

Genurile principale de activitate:

1. Alte activitdgi de tiparire n.c.a.
2. Servicii pregititoare pentru tiparire
3. Reproducerea inregistrarilor
4. Fabricarea de construetii metalice si par{i componente ale structurilor metalice
‘5. Tratarea si acoperirea metalelor
6. Operatiuni de mecanica generala
7. Fabricarea altor articole din metal n.c.a.
8. Fabricarea altor produse manufacturiere n.c.a,
9, Repararea articolelor fabricate din metal
10. Repararea maginilor
[ Date cb caracier personal




11, Repararea echipamentelor electrice
12. Repararea aitor echipamente

13. Instalarea masinilor §i echipamentelor industriale
14. Dezvoltare (promovare) imobiliara
15, Lucrari de construciii a cladirilor rezidentiale i nerezidentiale

16. Lucrari de constructii a proiectelor utilitare pentru fluide

17. Lucriri de constructii a proiectelor utilitare pentru electricitate si telecomunicatii
18. Constructii hidrotehnice

19. Lucrari de constructii a altor proiecte ingineresti n.c.a,

20. Lucrari de demolare a constructiilor

21. Lucréri de pregatire a terenului de construcyii

22, Lucrdri de foraj §i sondaj pentru constructii

23. Lucrari de instalagii electrice

24. Lucrdri de instalaii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de incdlzire gi de aer conditionat
25. Alte lucrdri de instalatii pentru construciii

26. Lucrdri de tencuire

27. Lucrdri de timplarie si dulgherie

28. Lucrdri de pardosire i placare a peretilor

29. Lucrdri de vopsitorie, zugraveli si montari de geamuri

30. Alte lucrari de finisare

31. Luerdri de invelitori, sarpante si terase la construciii

32. Alte lucriri speciale de constructii n.c.a.

33, Prelucrarea datelor, administrarea paginilor web si activitdti conexe

34. Activitafi ale portalurilor web

35, Activitdri ale agentiilor de stiri

36. Alte activitai de servicii informationale n.c.a

37. Activitagi de arhitectura

38. Activitati de ingineric si consultania tehnicd legate de acestea

39, Activitagi ale agentiilor de publicitate

40), Servicit de reprezentare media

41, Activitai de studiere a picfei si de sondare a opiniei publice

42, Activitali de design specializat

43. Activitap fotografice

44. Activitali de traducere scrisd si orali (interpreti)

45. Alte activitai profesionale, stiintifice i tehnice n.c.a.

Capitalul social: 100 lei.

Fondator(i):

I. PEATCOVSCHII SERGHEI, anul nagterii 02.07.1981, buletin de identitate al cetateanului
REPUBLICII MOLDOVA B 25024682 cliberat la data de 28.03.2016. codul de identitate
2016025001399, domiciliu: MD-3300, str. T. Sevcenko. 81/3, ap. 90, mun. Tiraspol, Republica
Moldova, parte sociala in valoare de 100 lei (100,00%)

Beneficiar efectiv:

1.1, PEATCOVSCHII SERGHEI, anul nasterii 02.07.1981, buletin de identitate al cetateanului
REPUBLICII MOLDOVA B 25024682 cliberat la data de 28.03.2016, codul de identitate
2016025001399, domiciliu: MD-3300, str. T. Sevcenko, §1/3, ap. 90, mun. Tiraspol, Republica
Moldova

Termenul de activitate al intreprinderii este nelimitat.

Prezenta Decizie este intocmita in doua exemplare, care au aceeasi valoare juridica, dintre care
un exemplar se pastreazd la LP. ,Agentia Servicii Publice” in dosarul de evidenia al persoanei
juridice, iar celalalt se elibezeaza solicitantului.

@ unei acfiuni in contencios administrativ la
higindu, str. Kiev 3. in termen de 30 de zile

Dima Oxana

. vl




	‎D:\ТЕНДЕР\Таблички Ботаника\Готовые\DECIZIE privind înregistrarea persoanelor juridice SRL PREMIER ARTSTIL (1).jpg‎
	‎D:\ТЕНДЕР\Таблички Ботаника\Готовые\DECIZIE privind înregistrarea persoanelor juridice SRL PREMIER ARTSTIL (2).jpg‎

